
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE Convocação nº 027/ FCD, de 10 de agosto 
de 2019. 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE, no uso de suas 
atribuições legais de competência delegada descrita no artigo 3º, inciso I, do Decreto 
1.158, de 18 de março de 2.008, e de acordo com o artigo 7º, do Decreto 1.127 de 5 de 
março de 2008, RESOLVE: CONVOCAR os servidores abaixo relacionado, para 
participarem da etapa regional da Olimpiada Estudantil de Santa Catarina no período de 
16 a 20 de agosto de 2019 no municipio de Tubarão
Clodoaldo Damasceno Paz, matrícula 3259200; 
Euclides Biazoto, matrícula 310206-8; 
Geovani Oninning da Silva, matrícula 319621-6;
Miriam  Carla Schlichting,  matricula 345.689-3;
Rogério Henrique Gonçalves, matrícula 211901-3;
Rui Godinho da Mota 
Presidente FESPORTE 


